7

[lnetnyeckme BKYCHOCTU Ha « TATOLLKMHOW

KYXHE»

KanopunHocTb aecepToB OT « TaTOLLKMHOM KyXHM»

Ha3Bauue 01102

Cnaokas ebineuka

[IpsHuku Knaccuueckue
[ITokonazHble NIPSIHUKU

Poranuku c kopuiieit

[TeueHbe «/IMMOHHOE C KOpULIEK»
ITeuenne «I1lokonazHO-areIbCUHOBOE
ITeuenbe «/lysT»

TBOpOXXHOE 3aBapHO€ KOJIbLIO (2 IIT.)
Habop «IllokonaHbii 3K1ep» (4 mrT.)
Habop «BaHubHbIN K1ep» (4 1mT.)
Habop 3kepoB «2X2» (4 1IT.)
[Tpodutponu c fioryprom (3 1iT.)
TBOpO’KHast KOP3UHKA C OPYCHUKOM
«JINMOHTI»

[Mupor-1iapsoTKa ¢ s16710KkoM
[Mupor-mapsoTka ¢ rpyuen
[MupoxxHoe «KaitaHurku» (6 mIT.)
[TupoxxHoe «JlecHoii opex» (6 1mT.)
/ecepmbli

«Knybnuunass Mapu» (2 1mr.)
«IIlokonaaHbIN C PyHAYKOM» (2 IIT.)

«MuHpanbka» (2 1T.)

KanopuitHocth Ha 100 r., KkaJ.

109.8
208.4
208.4
199.1
205.3
181.2
194.5
165.2
104.6
104.6
181.7
155.3
130

203.6
203.6
102.8
116.2

104.6

116.2
113.8

CkauaHso c caira hitp://AveSlim.rm



http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/

«KuBMK» (2 mIT.)

«Ky6a» (2 mr.)

«ManuHoBbIN Kanpu3» (2 1IT.)
ITeable mopmbi

«[IToKonazHbIM ¢ GYHAYKOM»
«MefoBUK»

«AnebCUHOBBIHM hupT» (6e3 oTpyOeit)
«CBexas msiTa» (be3 oTpybeii)
«I1ToKo/maIHbBIN II0K»
«3eMJIsTHUKA CO C/TMBKaMK»
«3crpecco»

«JIumoHHBIH (per» (6e3 oTpyOeit)
«bucksut cydie» (6e3 oTpybeii)
«MuHzanbpKa» (6e3 oTpybeit)
MOpKOBHBIM1

Topmbi-accopmu
«YeTtBepTUHKU-Knaccuka»
«Bocbmepka»

«DpYyKTOBbIe UeTBEPTUHKU»
«OpexoBbll Ay3T»

«ATAKA»

Hecnaodkas ebineuka

«batoH 6eoro» (6e3 oTpybeii)
X7neb ¢ cemeHamMu JibHa

Xneb «ATaka»

XnebHble ranouky (6e3 oTpyodeit)
XnebHble ranouky «Ataka» (6e3 [JOIToB)
Xneb «IToCcTHBIN»

Hecnaodkue Kuwiu u nupo2u
Kur1ir ¢ BeTUMHOH ¥ ChIPOM

Kuiu ¢ cemroii

Kumi ¢ Kypwurieii u rpubamu

[MTupor ¢ 6POKKOIM 1 KO3bKUM CHIPOM

101.4
103.7
137.9

116.2
108

130.1
103.7
122.9
116.2
109.8
104.6
104.6
113.8
180.3

113.8
113.5
113.3
114.2
105.2

189.7
132

122.9
252.7
122.9
122.9

158.9
102.6
182.9
194.5

CkauaHso c caira hitp://AveSlim.rm



http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/

	Диетические вкусности на «Татошкиной кухне»
	Калорийность десертов от «Татошкиной кухни»


