



Диетические вкусности на «Татошкиной кухне»

Калорийность десертов от «Татошкиной кухни»

Название блюда	Калорийность на 100 г., ккал.
Сладкая выпечка	
Пряники Классические	109.8
Шоколадные пряники	208.4
Рогалики с корицей	208.4
Печенье «Лимонное с корицей»	199.1
Печенье «Шоколадно-апельсиновое»	205.3
Печенье «Дуэт»	181.2
Творожное заварное кольцо (2 шт.)	194.5
Набор «Шоколадный эклер» (4 шт.)	165.2
Набор «Ванильный эклер» (4 шт.)	104.6
Набор эклеров «2Х2» (4 шт.)	104.6
Профитроли с йогуртом (3 шт.)	181.7
Творожная корзинка с брусникой	155.3
«Лимонти»	130
Пирог-шарлотка с яблоком	203.6
Пирог-шарлотка с грушей	203.6
Пирожное «Каштанчики» (6 шт.)	102.8
Пирожное «Лесной орех» (6 шт.)	116.2
Десерты	
«Клубничная Мэри» (2 шт.)	104.6
«Шоколадный с фундуком» (2 шт.)	116.2
«Миндалька» (2 шт.)	113.8

«Кивик» (2 шт.)	101.4
«Куба» (2 шт.)	103.7
«Малиновый каприз» (2 шт.)	137.9
Целые торты	
«Шоколадный с фундуком»	116.2
«Медовик»	108
«Апельсиновый флирт» (без отрубей)	130.1
«Свежая мята» (без отрубей)	103.7
«Шоколадный шок»	122.9
«Земляника со сливками»	116.2
«Эспрессо»	109.8
«Лимонный фреш» (без отрубей)	104.6
«Бисквит суфле» (без отрубей)	104.6
«Миндалька» (без отрубей)	113.8
Морковный	180.3
Торты-ассорти	
«Четвертинки-Классика»	113.8
«Восьмерка»	113.5
«Фруктовые четвертинки»	113.3
«Ореховый дуэт»	114.2
«АТАКА»	105.2
Несладкая выпечка	
«Батон белого» (без отрубей)	189.7
Хлеб с семенами льна	132
Хлеб «Атака»	122.9
Хлебные палочки (без отрубей)	252.7
Хлебные палочки «Атака» (без ДОПов)	122.9
Хлеб «Постный»	122.9
Несладкие киши и пироги	
Киш с ветчиной и сыром	158.9
Киш с семгой	102.6
Киш с курицей и грибами	182.9
Пирог с брокколи и козьим сыром	194.5